2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2012 года №  349                                                                                     с.Калманка
Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального образования Калманский район Алтайского края на 2012 год
Во исполнение решения районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края от 13.12.2011 № 62 «О бюджете муниципального образования Калманский район на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»:
1. Утвердить адресную инвестиционную программу муниципального образования Калманский район Алтайского края на 2012 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья», разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Калманского района                                                                          С.А. Тахтаров
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Калманского района
от 25 мая 2012 года № 349
Адресная инвестиционная программа
муниципального образования Калманский район Алтайского края
на 2012 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Наименование бюджетополучателя
	Сумма финансирования из  бюджета муниципального образования Калманский район, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	Здравоохранение

	Пусковые объекты

	1
	 «Реконструкция незавершенного строительством здания школы на 500 учащихся под поликлинику на 178 посещений КГБУЗ «Калманская центральная районная больница» - всего,  в т.ч. оплата кредиторской задолженности 2011 года

	Администрация Калманского района Алтайского края
	2147,3

2147,3

	Жилищно – коммунальное хозяйство

	Пусковые объекты

	2
	Газификация объектов соцкультбыта с.Новороманово

	Администрация Калманского района Алтайского края
	1176,0

	3
	Капитальный ремонт автомобильных дорог с.Новороманово
	Администрация Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края

	122,67

	Продолжение строительства

	4
	Реконструкция системы водоснабжения с.Калманка - всего

в том числе оплата кредиторской задолженности 2011 года

	Администрация Калманского района Алтайского края
	1245,2

620,2

	1
	2
	3
	4

	Строительство и приобретение жилья

	5
	Строительство и приобретение жилья в рамках реализации ФЦП «Социальное развитие села до 2012 года». Молодые семьи и молодые специалисты
	Молодые семьи и молодые специалисты
	372,5

	ИТОГО

	5063,67